
1 Ана Плетварец 96
2 Едвин Сулоски 84
3 Теодор Костовски 79
4 Теа Мицковска 77
5 Александра Грујова 65
6 Теа Наумовска 64
7 Ана Финдаковска 64
8 Емилија Џајковска 58
9 Мартина Вукановиќ 57

10 Моника Симова 53
11 Мелиса Мулиќ 37
12 Ангела Илиевска 36
13 Дејана Тошевска 35
14 Софија Бојаџиска 29
15 Кристина Наумоска 28
16 Ивана Шукулоска 23
17 Бесарт Шемши 15
18 Ивона Василевска 11
19 Катерина Пешевска 6
20 Симон Павлов 5

Поени од домашните работи по Програмирање 1
2020/2021

Поените од домашната работа ќе се земат во предвид
при формирање на оценката кај студентите кои ќе го
положат предметот преку колоквиуми или во јунската
сесија 2020/2021 .


